[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» октября 2013г.

             №  92                                   c.Федоровка
«О признании утратившими силу отдельных правовых актов Администрации Федоровского сельского поселения»

В соответствии с внесением изменений в решение  Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 27.07.2007г. № 81 «О бюджетном процессе в Федоровском сельском поселении»,  Администрация Федоровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу c 1 января 2014 года следующие постановления Администрации Федоровского сельского поселения:

постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 09.09.2011 № 50 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической базы Администрации Федоровского сельского поселения на 2012-2014 годы»;
постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 26.12.2011г. № 102 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 09.09.2011г. №50»;
постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 24.08.2012г. № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 09.09.2011г. №50»;

постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 04.10.2012г. № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 09.09.2011г. №50»;

постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 18.01.2013г. № 4   «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 09.09.2011г. №50».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, но не раннее 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Федоровского

сельского поселения

В.Н.Гринченко